

DIRİLİŞ POSTASI

2. El aı irketin dolar ırcılarına kka

15 Eyl 2016 - 14:39 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:50

15 Temmuz hayırlara vesile olmaya devam ediyor

ABONE OL

Google News

Londra'da bir temizlik irketinde denetmen olarak alıřan 32 yařındaki Polonya asıllı Hristiyan Magdalena Chytra, yaklaşık 1 yıl önce burada Türk vata...



Londra'da bir temizlik irketinde denetmen olarak alıřan 32 yařındaki Polonya asıllı Hristiyan Magdalena Chytra, yaklaşık 1 yıl önce burada Türk vatandařı Emre Oğuz ile tanıştı.

Arkadařlıkları ilerleyen Chytra ve Oğuz, Fetullahı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında yaşananları televizyondan birlikte izledi. Darbeye direnenlerden etkilenen Chytra İslamiyet'e ilgi duymaya başladı.

Evlilik kararı alan Chytra ile Oğuz, düğün için Kastamonu'nun Abana ilçesine geldi. Chytra ve Oğuz, burada, terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonda şehit olan Uzman Çavuş Ömer Şenel'in cenaze törenine katıldı.

Cenaze töreninde de gördüklerinden etkilenen Chytra, Oğuz'a Müslüman olmak istediğini söyledi. Bunun üzerine Abana Müftülüğüne bařvuran Chytra, dini vecibeleri yerine getirerek Müslüman oldu ve "Melda" adını aldı.

Chytra, Türkiye'nin her zaman mazlumların ve ihtiyaç sahiplerinin yanında olmasının kendisini son derece etkilediğini söyledi.

Müslüman insanların yüreğinde temiz ve güzel duygular barındığını dile getiren Chytra, "Emre ile tanıştıktan sonra Türkiye'yi ve insanlarını daha iyi tanımaya başladım. Türkiye'nin mazlumların ve ihtiyaç sahiplerinin yanında olması, kimseyi dışlamaması, herkese eşit yaklaşması, İslamiyet'in de bunu emretmesi beni çok etkiledi. Burada insanlar vatanı için tankların önüne yattı, silahların üzerine koştu. Tüm bunların sadece iman gücüyle olduğunu gördüm ve Müslüman oldum." ifadelerini kullandı.

ŞEHİT CENAZESİNDE YAŞANANLARI GÖRÜNCE KARARINI VERDİ

Chytra'nın İslamiyet'i tanıdıktan sonra Müslüman olma arzusunun arttığını vurgulayan Oğuz, şunları kaydetti:

"Konuşmaya başladığımız ilk günlerde Melda'ya Müslüman olduğumu, Londra'da vatanımın hasretiyle yaşadığımı anlatıyordum. Dinimizi ve ülkemizi tanımaya başladıkça Müslüman olma arzusu her geçen gün arttı. Her defasında ona 'Benimle evleneceğin için değil, kendin için Müslüman ol' dedim. Şehit cenazesinde kendisini Allah'a çok yakın hissettiğini, bir an önce Müslüman olmak istediğini söyledi. Evlilik hazırlığı yaptığımız şu günlerde hayatımın en mutlu anlarını yaşadığım için Allah'a şükrediyorum. İnşallah vatanına ve milletine bağlı, Müslüman evlatlar yetiştirmekten nasip olur."

#İnadına iyi haber

15 Eyl 2016 - 14:39 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

